様式

会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 平成 27年度第２回米子市地域密着型サービス運営委員会

開催日 平成27年１１月１８日 開催場所 米子市立図書館第４研修室

公開状況 □公開（傍聴者  名）

■非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

・公にすることにより、当該法人等又は当該個人の権利、競争上の地位その他

正当な利益を害するおそれがあるため。

・公にすることにより、率直な意見の交換若しくは意思決定の中立性が不当に

損なわれ、不当に市民の間に混乱を生じさせ、又は特定の者に不当に利益を与

え若しくは不利益を及ぼすため。

参加者 □別掲「委員名簿」のとおり。

■以下のとおり。

木村定雄副委員長、土井教子委員、増田孝之委員、西尾慶子委員、渡辺紀子委

員、松良美子委員

事務局（４名）

斉下福祉保健部長、足立福祉保健部次長兼長寿社会課長、高森長寿社会課課長

補佐、坂本長寿社会課主幹

議題（会議等に

おいて検討され

た事項等）

・平成２７年度米子市地域密着型サービス事業者選定について

 応募事業者の地域密着型サービス事業者選定基準の必須項目及び評価項目

に係る評価採点について事務局より説明。

 評価項目は１００点満点中８０点としたこと。

 プレゼンテーション項目は、事業の運営方針についての項目で０点がないこ

とを最低基準とすることを説明。

・応募事業者のプレゼンテーション

・選定に向けての総合的な意見交換

開催結果（会議

等において決定

した事項等）

・地域密着型サービス候補事業者の選定

 応募された「有限会社新生ケア・サービス」を候補事業者として選定した。

議事録の公表 □公表予定 ■公表の予定なし

次回開催予定 ■開催予定あり（２月頃） □開催予定なし

担当部署 福祉保健部長寿社会課介護給付係 連絡先 ２３－５１５６